（財）財務会計基準機構会員

平成27年6月15日

各　位
会 社 名 マツダ株式会社
代表者名 代表取締役社長 小飼 雅道
（コード番号 7261）

問合せ先 財務本部 経理部長
竹多 政博

（TEL 082-282-1111）

訂正の内容

（２）連結損益計算書及び連結包括利益計算書　連結包括利益計算書

　平成27年４月24日に発表いたしました「平成27年3月期決算短信〔日本基準〕（連結）」につい

て一部訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。また、数値データにも訂正があ

りましたので、訂正後の数値データも送信いたします。

　なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

添付資料18ページ

５．連結財務諸表

記

   （訂正・数値データ訂正）「平成27年3月期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

― 1 ―

(訂正前)

連結包括利益計算書

（単位：百万円）

 前連結会計年度

(自 平成25年４月１日

 至 平成26年３月31日)

 当連結会計年度

(自 平成26年４月１日

 至 平成27年３月31日)

少数株主損益調整前当期純利益 133,499 161,661

その他の包括利益

その他有価証券評価差額金 751 2,523

繰延ヘッジ損益 13,689 1,900

土地再評価差額金 - 7,055

為替換算調整勘定 1,206 20,504

退職給付に係る調整額 1,369 4,643

持分法適用会社に対する持分相当額 16,825 16,420

その他の包括利益合計 33,840 53,045

包括利益 167,339 214,706

（内訳）

親会社株主に係る包括利益 168,266 209,038

少数株主に係る包括利益 △927 5,668

(訂正後)

連結包括利益計算書

（単位：百万円）

 前連結会計年度

(自 平成25年４月１日

 至 平成26年３月31日)

 当連結会計年度

(自 平成26年４月１日

 至 平成27年３月31日)

少数株主損益調整前当期純利益 133,499 161,661

その他の包括利益

その他有価証券評価差額金 751 2,523

繰延ヘッジ損益 13,689 1,900

土地再評価差額金 - 7,055

為替換算調整勘定 1,206 4,059

退職給付に係る調整額 1,369 4,643

持分法適用会社に対する持分相当額 16,825 32,865

その他の包括利益合計 33,840 53,045

包括利益 167,339 214,706

（内訳）

親会社株主に係る包括利益 168,266 209,038

少数株主に係る包括利益 △927 5,668

以 上

― 2 ―